[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18.03.
	2013 г.
	№
	169

О направлении на обучение
На основании постановлений Правительства Российской Федерации от 02 ноября 2000 года №841 «Об утверждении положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», от 04 сентября 2003 года № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в соответствии с планом комплектования слушателями Канского филиала КГОУ «Учебно-методический центр по         гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Красноярского края» на 2013 год, утвержденным приказом Министерства    энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края от 30    ноября 2012 года №85-о, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска:
1. Направить на обучение с сохранением заработной платы в период с 19 по 22 марта 2013 года  в Канский филиал КГОУ «Учебно-методический центр по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности», расположенный по адресу г. Канск, переулок Индустриальный, 3, членов      комиссии      по      устойчивости      функционирования территории города  Канска:
-Джамана Сергея Дмитриевича – первого заместителя Главы города Канска по вопросам жизнеобеспечения;
-Фельк Елену Викторовну – начальника отдела планирования, ценообразования и трудовых отношений;
-Бородина Сергея Гавриловича – начальника МКУ «Управление строительства и ЖКХ администрации города Канска»;
-Крикунова Анатолия Александровича – специалиста по транспорту МКУ            «Служба заказчика»;
-Варламова Андрея Юрьевича – консультанта Главы города Канска по               мобилизационной подготовке и безопасности территорий.
2.Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого           заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джаман.
3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                             Н.Н. Качан